

---

# LP Family Invest ApS

**CVR-nr.: 42022489**

Dickens Alle 44  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2025**

---

**Thorbjørn Lund-Poulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LP Family Invest ApS  
Dickens Alle 44  
2860 Søborg

CVR-nr.: 42022489  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, amt anden dermed beslægtet virksomhed. Årets udvikling har været tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		21.524	4.062
Øvrige finansielle omkostninger		-43.700	-21.571
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-22.176</b>	<b>-17.509</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.176</b>	<b>-17.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-22.176	-17.509
<b>I alt</b>		<b>-22.176</b>	<b>-17.509</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			25.584
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>25.584</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.155.444	1.129.860
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.155.444</b>	<b>1.129.860</b>
Likvide beholdninger		3.524	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.158.968</b>	<b>1.155.444</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.158.968</b>	<b>1.155.444</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-1.916	15.593
Overført resultat		-22.176	-17.509
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>15.908</b>	<b>38.084</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.143.060	1.117.360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.143.060</b>	<b>1.117.360</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.143.060</b>	<b>1.117.360</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.158.968</b>	<b>1.155.444</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret